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Koondumise kokkuvõte 

AS Elmaksi Hulgikaubanduse (Elmaks) on 30.01.2013 sõlminud aktsiate müügilepingu Osaühinguga 
Ühinenud Elektroonikakauplused (Müüja). Müügilepinguga omandab Elmaks Müüjalt 100% Expert 
Estonia AS (Expert) Experdi aktsiatest (edaspidi Tehing). Tehinguga omandab Elmaks valitseva 
mõju Experdi üle KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses. 

Expert tegutseb põhiliselt elektriliste kodumasinate, arvutite ja kommunikatsioonivahendite ning 
raadio- ja televisioonikaupade (Elektrilised Kodumasinad) jaemüügiga, kuid omab ka 
köögimööblisalonge mille tegevuseks on köögimööbli komplekteerimine ja müük koos köögimööbliga 
seotud kodumasinate, seadmete ja elektroonikaga. Tehingu käigus võõrandab Expert 
köögimööblisalongide tegevuse Müüjale ning nimetatud tegevus ei ole Tehingu ega koondumise 
objektiks. 

Expert osaleb tehnikakaupluste assotsiatsioonis Expert International, mis võimaldab Experdil kasutada 
oma tegevuses Expert kaubamärki ja vastavat kujundust. Tegemist on rahvusvahelise 
organisatsiooniga millel on liikmeid kogu maailmas. Põhjamaades tegutseb üle 1000 Expert 
kaubamärgi all tegutseva tehnikakaupluse. 

Eestis on Expert kaubamärgi all toimunud tegevus üle 18 aasta. Täna on Eestis 6 Expert-kaubamärgi 
all tegutsevat kauplust, millest 4 kuuluvad Experdile ning 2 tegutsevad frantsiisilepingu alusel. 

Elmaks tegeleb Elektriliste Kodumasinate maaletoomise ja hulgimüügiga alates 1994. aastast. Elmaks 
esindab mh. selliseid kaubamärke nagu Sharp, Samsung, LG, Brandt, De Dietrich, Kenwood, Bomann. 
Elmaks on rahvusvahelise ostugrupi Schaub Lorenz liige, mille peakorter on Austrias. 

Suur osa Elmaksi käibest tuleneb ka ekspordist. Peamised ekspordi sihtriigid on Läti, Soome, 
Saksamaa, Taani ja Belgia. 

Elmaksil tütarettevõtjaid pole. Elmaks on Ardo Kraavi ja Jüri Elleni ühise kontrolli all. Samade isikute 
ühise kontrolli all on ka Elmaksi Kodumasinad OÜ (millel teate esitamise hetkel tegevus puudub) ja 
Tehnikatäht OÜ (Tehnikatäht). Tehnikatäht tegeleb Elektriliste Kodumasinate jaemüügiga. Samad 
isikud omavad mõlemad 33,3% osalust Helfors Trade OÜ’s. Helfors Trade OÜ tegeleb Elektriliste 
Kodumasinate jaemüügiga väikses mahus. 

Expert ja Tehnikatäht tegutsevad samal kaubaturul, kuid nende turuosad jäävad summaarselt siiski alla 
15%. Elmaks on tegev hulgimüügi turul, kus Elmaksi turuosa jääb alla 25%. 



Konfidentsiaalne SORAINEN – 2/2 – 

Koondumise eesmärgiks on Elmaksi soov laiendada oma äritegevust jaemüügi valdkonnas 
rahvusvaheliselt tunnustatud kaubamärk Expert all. Elmaks loodab ka saada kasu Experdi meeskonna 
kogemustest ja oskusteabest. 

Lisainformatsiooni Experdi kohta leidub kodulehel http://www.expert.ee/ ja Elmaksi kohta veebilehel 
http://www.elmaks.ee/. 

 


